
Podmínky soutěže „Galaxy Unpacked 2025“ 

Tato pravidla soutěže upravují spotřebitelskou soutěž Galaxy Unpacked 2025“ (dále jen 
„soutěž“) a jsou jediným dokumentem, který úplně a závazně upravuje pravidla soutěže 

Pořadatel: 
SETOS spol. s r.o., se sídlem City Park Náchodská, Náchodská 2396/21, 193 00 Praha 9, 
IČO: 46352163, zapsána do OR u MS Praha, oddíl C, vložka 12006. 

Termín konání: 
Soutěž probíhá od 24. 6. 2025 do 9. 7. 2025, na prodejnách Space a na webu 
www.ispace.cz. 

Způsob účasti:  

Soutěže se mohou zúčastnit pouze registrovaní uživatelé na stránce 
www.ispace.cz/stranky/galaxy-unpacked-na-ispace/ , kteří správně odpoví na otázku. 
Každý účastník se může do soutěže přihlásit pouze jednou. Soutěž je odměnou výhradně 
pro odběratele marketingových sdělení. Účast není povolena bez souhlasu s těmi 
pravidly.  

Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18-ti let, s trvalým pobytem na 
území České republiky. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním 
nebo jiném obdobném poměru k pořadateli, a společnostem podílejícím se na přípravě 
a organizaci soutěže, jakožto i osoby příbuzné těmto osobám. V případě, že některá 
z těchto osob se stane výhercem v soutěži, výhra nebude předána.  

Soutěžní otázka: 
„Kolik prodejen Space je v Česku?“  

Mechanika 

Výherci budou určeni slosováním ze všech soutěžících, kteří splnili všechny podmínky 
soutěže, a kteří odpověděli správně na soutěžní otázku. Celkem bude odměněno 25 
uživatelů.  

Výhry:  

1x poukaz na nákup ve prodejně Space v hodnotě 5 000 Kč 

2x poukaz na nákup v prodejně Space v hodnotě 2 000 Kč 

3x poukaz na nákup v prodejně Space v hodnotě 1 000 Kč 

5x poukaz na nákup v prodejně Space v hodnotě 500 Kč 

5x Samsung FIT3 Silver 

http://www.ispace.cz/
http://www.ispace.cz/stranky/galaxy-unpacked-na-ispace/


5x sluchátka Samsung Buds FE White 

 

Výběr a předání výher:  

Výherci si ceny budou moci vyzvednout na jimi vybrané prodejně Space, která je 
provozována pořadatelem soutěže nejpozději do 30 dnů po skončení soutěže. Výherce 
musí pořadateli sdělit na jaké prodejně si výhru přeje vyzvednout min. 7 dní před 
vyzvednutím. Ceny mohou být nahrazeny podobnými cenami. Výhry není možné vyměnit 
za finanční hotovost. Výherci budou kontaktování e-mailem uvedeným v rámci 
registračního formuláře. 

Další ustanovení:  

Osobní údaje soutěžících jsou zpracovávány v souladu s platnými zákony ČR. Pořadatel 
nenese odpovědnost za technické problémy nebo nesprávné údaje od soutěžících. 
Účastí v soutěži souhlasíte s těmito podmínkami a se zasíláním marketingových sdělení. 
Soutěž není organizována, přidružena ani sponzorována společností Samsung, tato 
společnost se do soutěže žádným způsobem nezapojuje. Pravidla a soutěž se mohou 
změnit nebo zrušit. Konečné výsledky určuje pořadatel. Tato soutěž není loterie. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na ispace@setos.cz.  

mailto:sbsoffice@setos.cz

